
Preisliste 2025 

Plätzen 

XS-Platz  € 12,00 

S-Platz   € 13,00 

M-Platz  € 14,00 

L-Platz   € 15,00 

XL-Platz  € 16,00 

Aufpreis Moselplatz € 3,00 

Zeltwiese         A € 12,00 

Zeltwiese         B € 14,00 

 

Personen 

Personen ab 15 Jahre € 7,50 

Kinder von 3 bis 15 Jahre € 6,50 

Baby bis 3 Jahre Gratis 

Hund € 2,50  

 

Besuch 

Tagesbesuch Personen ab 15 Jahre € 3,00 

Tagesbesuch Kinder von 3 bis 15 Jahre € 2,50 

Tagesbesuch Baby gratis 

 

Übrige 

Duschmünzen € 1,00 für 5 Minuten Duschen 

Waschmaschinemünze € 5,00  

Trockner € 5,00 

Strom € 0,75 per verbrauche Kwh. 

Camperclean € 2,00 per Reinigung. 

1.. Abfallsack für Restabfall, bei Ankunft gratis. Weitere Abfallsacken sind in der Rezeption oder Laden 

für € 1,00 erhältlich.  

 


